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Zwierzęcy głód Cię dopadł? Odwiedź Leśną
Stołówkę! Cały obiad za 9 zł!
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To idealne miejsce zarówno dla tych, którzy lubią kawał mięsiwa na talerzu, jak i dla tych,
którzy jedzą tylko warzywa i owoce. Dla tych, co cenią swojskie potrawy, jak i dla tych
szukających ciekawych smaków z różnych zakątków świata. W szczególności zaś dla tych,
którzy lubią zjeść dobrze i tanio- cały obiad w abonamencie kosztuje w Leśnej Stołówce
jedynie 9 zł!

Cieszyńska Leśna Stołówka serwuje dania kuchni polskiej, czyli znane i lubiane potrawy, jak zupa pomidorowa,
rosół, kotlet schabowy lub golonka, ale również spotkać można tu bardziej wyszukane smaki, jak np. łosoś w
dzwonkach z limonką na brokułach czy cordon blue z indyka. Co ważne, ze smakiem zjedzą tu również
wegetarianie, dla których prawie codziennie serwowane są dania jarskie (zapytaj o możliwość abonamentu). W
Leśnej Stołówce jest różnorodnie i bogato, codziennie do wyboru gości są 3 drugie dania, codziennie też szef kuchni
oferuje danie dnia.

Leśna Stołówka to miejsce, które nie ma nic wspólnego z masowymi jadłodajniami - potrawy są tu smaczne,
porcje "od serca", a dodatkowo każdy czuje się tu mile widzianym gościem. Stołówka jest przytulnym miejscem,
które pomieści 40 osób. Organizuje się tu również imprezy okolicznościowe, jak urodziny, wesela, chrzciny czy
komunie.

Jeśli zgłodniejesz, nie będziesz mieć problemu ze zlokalizowaniem stołówki - znajduje się w samym centrum
miasta, naprzeciw Szpitala Śląskiego, na ulicy Bielskiej (w budynku lecznicy dla zwierząt). Nie martw się też o
parking - stołówka oferuje bezpłatny parking swoim gościom. A co równie ważne - nie będziesz mieć problemów z
płaceniem, pełny obiad składający się z dwóch dań i kompotu kosztuje w abonamencie jedynie 9 zł.

Nie ważne, czy wstąpisz tu po pracy, czy też wyskoczysz podczas przerwy obiadowej, jeśli choć raz zostaniesz
gościem Leśnej Stołówki, powrócisz tu na pewno. Teraz dodatkowo masz szansę na wygranie jednego z 5
zestawów upominkowych od Leśnej Stołówki (1. miejsce abonament tygodniowy na obiady w
stołówce,koszulka i kubek; pozostałe 4 miejsca: zestawy kubek i koszulka). Wygra ta osoba, która do 15 listopada
zgromadzi paragony (potwierdzające zakup dowolnych dań w Stołówce) na jak największą sumę. Można wliczyć
paragony towarzyszących osób – jeśli przyprowadzisz znajomych, masz większą szansę na wygraną!
 

Leśna Stołówka
www.lesnastolowka.pl

43-400 Cieszyn
ul. Bielska 3a
tel.: 33 852 02 80
tel.: 504 969 115

godziny otwarcia:

pon.- pt. 9-17
sob. 9-15
nd. 9-15

http://www.lesnastolowka.pl/


Odwiedź stołówkę na Facebooku

Zobacz, gdzie mieści się Leśna Stołówka:

Pokaż Leśna Stołówka na większej mapie
Artykuł sponsorowany

https://www.facebook.com/lesnastolowka
https://maps.google.pl/maps/ms?msa=0&msid=212284593528983828436.0004e8601ee3aa22e9234&ie=UTF8&t=m&ll=49.746738,18.639078&spn=0,0&source=embed
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